
2

8

6

8

3

4

7

1

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年3月30日（土）23回佐賀4日

 5R Ｃ２－１１組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 エンジェル
父:ヴァーミリアン  母:パーティクル

牝  4 川島拓
54.0

1:31.4
(－)

9-8-6-1 38.6 － 8 440
(+8)

土井道隆（佐賀）
岡友則
畠山牧場

2 9 マカロン
父:モンテロッソ  母:マイネマニフィーク

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:32.5
(6)

8-9-7-5 39.7 － 1 473
(-4)

川田孝好（佐賀）
小林博雄
絵笛牧場

3 6 ウインラヴィベル
父:ステイゴールド  母:フリーヴァケイション

牝  5 村松翔太
54.0

1:32.5
(クビ)

10-10-9-7 39.3 － 2 430
(+6)

松島壽（佐賀）
三岡有香
コスモヴューファーム

4 10 プルーフオブトップ
父:ファルブラヴ  母:プルーフオブラヴ

牝  5 南谷圭哉
54.0

1:32.7
(1)

3-3-3-3 40.5 － 9 451
(-13)

濱田一夫（佐賀）
三岡陽
ノーザンファーム

5 3 エイシンブリオン
父:アグネスデジタル  母:バーリンスワン

牝  5 山下裕貴
54.0

1:33.0
(1 1/2)

1-1-1-2 41.2 － 5 443
(-10)

池田忠好（佐賀）
組）西野畜産組合
城地　清満

6 4 リベラシオン
父:ロージズインメイ  母:クラールハイト

牝  4 長田進仁
54.0

1:33.1
(クビ)

6-6-5-4 40.6 － 3 452
(-2)

中野博（佐賀）
三岡有香
ビッグレッドファーム

7 7 クリノタモンテン
父:ナカヤマフェスタ  母:クリノビャクダン

牡  4 出水拓人
△54.0

1:33.3
(1 1/4)

7-7-8-8 40.4 － 7 446
(+3)

中川竜馬（佐賀）
（有）門脇
横井　哲

8 1 デルマベルモット
父:タートルボウル  母:メイクイットベター

牡  4 鮫島克也
56.0

1:34.4
(6)

5-4-4-9 41.0 － 4 446
(-4)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
ファニーヒルファーム

9 8 ジェルミナシオン
父:マツリダゴッホ  母:キョウエイアン

牡  5 兒島真二
56.0

1:35.4
(5)

2-2-2-6 42.4 － 6 484
(-3)

坂井孝義（佐賀）
三岡有香
岡田スタツド

10 5 レッドヴォヤージ
父:ジャングルポケット  母:ヘヴンリークルーズ

牝  5 竹吉徹
54.0

1:35.7
(1 1/2)

4-5-10-10 41.5 － 10 437
(-2)

矢野久美（佐賀）
三岡有香
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,8,10,5,1,4,7,9,2,6

3,8,10,1,5,4,7,2,9,6

3,8,10,1,4,2,9,7,6,5

2,3,10,4,9,8,6,7,1,5

払戻金
単 勝 2 3,450円

複 勝 2 430円

9 160円

6 200円

ワイド 2-9 1,910円

2-6 1,440円

6-9 240円

枠 連 2-8 5,360円

馬 連 2-9 6,390円

馬 単 2-9 17,650円

3連複 2-6-9 5,120円

3連単 2-9-6 49,460円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


