5R C2-11組 C2 サラ系4歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良				
	【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:8,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	2	2	エンジェル 父:ヴァーミリアン 母:パーティクル	牝 4	川島拓 54.0	1:31.4 (-)	9-8-6-1	38.6	_	8	440 (+8)	土井道隆(佐賀) 岡友則 畠山牧場
2	8	9	マカロン 父:モンテロッソ 母:マイネマニフィーク	牝 4	倉富隆一郎 54.0	1:32.5 (6)	8-9-7-5	39.7	_	1	473 (-4)	川田孝好(佐賀) 小林博雄 絵笛牧場
3	6	6	ウインラヴィベル 父:ステイゴールド 母:フリーヴァケイション	牝 5	村松翔太 54.0	1:32.5 (クビ)	10-10-9-7	39.3	-	2	430 (+6)	松島壽(佐賀) 三岡有香 コスモヴューファーム
4	8	10	プルーフオブトップ 父:ファルブラヴ 母:プルーフォブラヴ	牝 5	南谷圭哉 54.0	1:32.7	3-3-3-3	40.5	-	9	451 (-13)	濱田一夫(佐賀) 三岡陽 ノーザンファーム
5	3	3	エイシンブリオン 父:アグネスデジタル 母:バーリンスワン	牝 5	山下裕貴 54.0	1:33.0 (1 1/2)	1-1-1-2	41.2	_	5	443 (-10)	池田忠好(佐賀) 組)西野畜産組合 城地 清満
6	4	4	リベラシオン 父:ロージズインメイ 母:クラールハイト	牝 4	長田進仁 54.0	1:33.1 (クビ)	6-6-5-4	40.6	-	3	452 (-2)	中野博(佐賀) 三岡有香 ビッグレッドファーム
7	7	7	クリノタモンテン 父:ナカヤマフェスタ 母:クリノビャクダン	牡 4	出水拓人 △54.0	1:33.3 (1 1/4)	7-7-8-8	40.4	_	7	446 (+3)	中川竜馬(佐賀) (有)門脇 横井 哲
8	1	1	デルマベルモット 父:タートルボウル 母:メイクイットベター	牡 4	鮫島克也 56.0	1:34.4 (6)	5-4-4-9	41.0	-	4	446 (-4)	中川竜馬(佐賀) 豊島愛子 ファニーヒルファーム
9	7	8	ジェルミナシオン 父:マツリダゴッホ 母:キョウエイアン	牡 5	兒島真二 56.0	1:35.4 (5)	2-2-2-6	42.4	_	6	484 (-3)	坂井孝義(佐賀) 三岡有香 岡田スタツド
10	5	5	レッドヴォヤージ 父:ジャングルポケット 母:ヘヴンリークルーズ	牝 5	竹吉徹 54.0	1:35.7 (1 1/2)	4-5-10-10	41.5	-	10	437 (-2)	矢野久美(佐賀) 三岡有香 社台ファーム

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	3,8,10,5,1,4,7,9,2,6
2コーナー	3,8,10,1,5,4,7,2,9,6
3コーナー	3,8,10,1,4,2,9,7,6,5
4コーナー	2,3,10,4,9,8,6,7,1,5

● 払戻金

単 勝	2	3,450円
複 勝	2	430円
	9	160円
	6	200円

ワイド	2-9	1,910円
	2-6	1,440円
	6-9	240円

枠 連	2-8	5,360円
馬連	2-9	6,390円
馬単	2-9	17,650円

3連複	2-6-9	5,120円
3連単	2-9-6	49,460円